
ANO II - EDIÇÃO 275 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022 69

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

C.N.P.J. 10.640.566/0001-31. Av. Eurípedes de Aguiar, 592- Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano – PI 
Home Page: http://www.floriano.pi.gov.br

Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo Administrativo, a 
Proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal 
n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Municipal 1.115/2021, Decreto Federal n.º 3555 de
08.08.2000, Decreto 10.024/2019 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas
alterações, e ainda Decreto Municipal nº 016/2018 e 005/2020, determinando as
providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua
substituição por instrumentos similares na forma do Art. 62 da Lei nº 8.666/93, conforme o
caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora da licitação.

Floriano-PI, 15 de julho de 2022.

CAROLINE DE ALMEIDA REIS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Portaria 337/2022

     CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ 
ESTADO DO PIAUÍ 

CNPJ: 01.945.758/0001-65 
RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO 

http://www.caxingo.pi.leg.br 
 

                             EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21 

                                                                                                                 TTrreezzee  AAnnooss  ddee  SSeerrvviiççooss  ddee  QQuuaalliiddaaddee  
 

 
                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ, Estado do Piauí, usando de 
suas atribuições legais RESOLVE:  
 
                          1º - Corrigir o item 2.1 do Edital que passa a ter a seguinte redação:   
   
2.0 – DOS CARGOS, VAGAS, CARGA HORÁRIA, REMUNERAÇÃO E REQUISITOS MÍNIMOS  
2.1.  O detalhamento sobre código, o número de vagas, local de trabalho, carga horária, jornada de trabalho, valor do 
salário, taxa de inscrição e requisitos/escolaridade é o que consta no quadro a seguir:  
 

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS   
CARGOS CÓD. DO 

CARGO 
C/H CR SALÁRIOS 

R$ 
INSCRIÇÃO

VALOR     
R$ 

PRÉ-REQUISITOS  

Digitador  Cód. 001 – 01 
Vaga   

 

40h - 1.212,00 100,00 Nível Médio completo + 
conhecimento em informática 

Auxiliar de Serviços 
Gerais  

Cód. 002  40h 01 1.212,00 100,00 Nível Médio completo 

Motorista  Cód. 003  
 

40h 01 1.212,00 100,00 Nível Médio completo + CNH 
Cat. B 

CR – Cadastro de Reserva 
                               
                                2º - Manter as demais normas já estabelecidas.  
 
                          3º - Revogar todas as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Caxingó (PI), 18 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 

 
PEDRO DE BRITO MACHADO 

Presidente da Câmara Municipal 
 

ID: 58A4DB27521C4

   
                     ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL              
 MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI 

  
 

 

 
CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000 

  

 
EXTRATO CONTRATUAL REF. ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS DO 

MUNICÍPIO DE PAJEU DO PIAUÍ -PI – PE 014/2022 
  
Contrato n° 054/2022  

PROC. DE ORIGEM: SRP-PREGÃO ELETRONICO/SRP Nº 014/2022 – PAJEU DO PIAUÍ 
-PI – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 014/2022 PMP – PI  

Objeto: Contratação de empresa para de fornecimento de material esportivo para a Prefeitura de 
Nazaré do Piauí. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO 
PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, 
estabelecida na Praça Doutor Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí – PI, com 
endereço de e-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. 
Raimundo Nonato Costa.   

CONTRATADA: LAR PARATY LTDA EPP inscrita no CNPJ: 02.131.413/0001-30, com 
sede na Praça Dr Sebastião Martins Nº 290, Centro, Floriano-PI, representado por Dijalma 
Soares Lima, empresário, brasileiro, inscrito no CPF: 130.361.493-68 e RG: 288.445 SSP/PI.  

Vigência: 12 meses 

Valor Global: R$ 128.949,50 (Cento e vinte e oito mil, novecentos e quarenta e nove mil reais 
e cinquenta centavos). 

Fonte de Recursos: FPM, ICMS e outros 

 Data de Assinatura: 18 de julho de 2022. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela 
CONTRATANTE, LAR PARATY LTDA EPP, CONTRATADA.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ID: 20ACF2BC60794

~--- DIÁRIO OFICIAL 
. DASPREHIIURASPIAUIENSES 

SAÚDE 
FG~Ç!,!!~ secretaria Municipal 

de saUde 

1D: 804A4BE49F864 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ 

FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 07.806.207/0001--05 

Rua Marechal Rondon, centro, Barreiras do Piauí - PI 
CEP 64.990-000 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 08112022 

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de Técnico (a) de Enfennagem,junto a Secretária 
Municipal de Saúde de Barreiras do Piauí - PI, com carga horária de 30hs semanal . Confonne definido 

no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988 

Favorecido: Dor/Iene Alves de Sena, CPF 023.594. 753-98 

Valor mensal: R$ 1.212,00 (Mil duzentos e dou reais). 

BARREIRAS DO PIAUÍ - PI (PI), 01 de junho de 2022 

AW<rouO~DESODZA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

O Povo no Poder 

1 111 1 


